钩

组织拉钩、上海医疗器

械(集团)有限公司手术

金钟、同向直

角/直角 2*1
6 把 25.00 150.00 1 年

器械厂、中国

8.2

5
拆线剪

拆线剪、上海医疗器械

(集团)有限公司手术器

械厂、中国

金钟、16cm 直

长刃
15 把 60.00 900.00 1 年

9
高压灭

菌设备

卧式蒸汽灭菌器、江苏

登冠医疗器械有限公

司、中国

登冠医疗、

WY-300DM
1 套 80000.00 80000.00 1 年

合计金额大写：人民币 陆拾万柒仟伍佰玖拾元整 （￥ 607590.00 元 ）

注：

1.投标人的开标一览表必须加盖投标人公章并由法定代表人或者委托代理人签字，否则其

投标作无效标处理。

2.报价一经涂改，应在涂改处加盖投标人公章或者由法定代表人或者委托代理人签字或者

盖章，否则其投标作无效标处理。

3.招标文件中列明采购专用耗材的，应按招标文件规定的耗材量或者按耗材的常规使用量

提供报价。

法定代表人或者委托代理人（签字）：

投标人（盖公章）： 柳州市东投太华医药有限公司

日 期： 2025 年 12 月 26 日

序号
	标的名称
	医疗器械注册证的产品名称（如有）、生产厂家全称及国别